
                                                                                      
                                                                УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А   

                        Р І Ш Е Н Н Я              

      (четверта сесія восьмого скликання) 

 

від 02 квітня 2021 року  

м. Городня 

 

Про  безоплатне  прийняття  у  кому- 

нальну    власність    Городнянської   

міської   ради  майна  комунального  

закладу  «Центр  з  обслуговування  

закладів освіти» Городнянської район- 

ної ради 

 

Розглянувши рішення п’ятої сесії восьмого скликання   Чернігівської 

районної ради від 23.03.2021 року «Про передачу майна комунального закладу 

«Центр з обслуговування закладів освіти» Городнянської районної ради  у 

комунальну власність територіальної громади міста Городня в особі  

Городнянської міської ради», відповідно до  Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи рекомендації 

постійної комісії Городнянської міської ради з питань бюджету, планування, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, законності та правопорядку, 

керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Городнянська міська рада в и р і ш и л а : 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Городнянської міської 

ради  майно, що перебуває  в оперативному управлінні комунального закладу 

«Центр з обслуговування закладів освіти» Городнянської районної ради  

згідно додатку 1. 
 

2. Передати в оперативне управління та на баланс відділу освіти 

Городнянської міської ради майно згідно додатку  2.  

 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному 

бухгалтеру Пірак Н.В. провести організаційні заходи щодо прийнятого майна 

згідно вимог чинного законодавства. 

 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони природи та містобудівної діяльності.  

Міський голова                     Андрій БОГДАН 



 

                                                                   Додаток 1 

                                                                                                                           до рішення четвертої сесії восьмого скликання 

 Городнянської міської ради від 02 квітня 2021 року 

                                                                                                                               "Про  безоплатне  прийняття  у  комунальну власність                        

Городнянської  міської   ради  майна  комунального  

закладу «Центр з  обслуговування закладів освіти»  

                                                                                                                                    Городнянської районної ради» 

 

 

№ Рахунок / Актив / Інв № Кількість 
Балансова 

вартість 
Знос 

1 котел опалювальний Інв.№ 10410001 1,00 4 076,00 4 076,00 

2 котел опалювальний Інв.№ 10410002 1,00 3 862,00 3 862,00 

3 пианино Інв.№ 10490008  1,00 1 155,00 1 155,00 

4 холодильник Інв.№ 10490139 1,00 2 800,00 1 797,00 

5 шафа Інв.№ 10490060 1,00 247,00 247,00 

6 шафа Інв.№ 10450027 1,00 45,00 45,00 

7 шафа Інв.№ 10490040 1,00 148,00 148,00 

8 шафа  Інв.№ 10490041 1,00 147,00 147,00 

9 шафа для кабінета біології Інв.№ 10630005  1,00 404,00 404,00 

10 шафа для кабінета директора Інв.№ 10630004  1,00 455,00 455,00 

11 шафа книжкова Інв.№ 10490056/1 1,00 246,00 246,00 

12 шафа книжкова Інв.№ 10490056/2 1,00 246,00 246,00 

13 шафа книжкова Інв.№ 10490056/3 1,00 246,00 246,00 

14 шафа книжкова Інв.№ 10490022 1,00 363,00 363,00 

15 шафа книжкова Інв.№ 10490023 1,00 363,00 363,00 

16 шафа книжкова Інв.№ 10490024 1,00 363,00 363,00 

17 шафа книжкова Інв.№ 10490025 1,00 363,00 363,00 

18 шафа книжкова Інв.№ 10490021 1,00 412,00 412,00 

19 факс SHARP 1,00 975,00 487,00 

20 дрель ударна 1,00 3 216,00 1 608,00 

21 Лічильник  2,00 3000,00 1500,00 

22 лічільник  1,00 516,00 65,00 

23 СВЧ SAMSUNG 1,00 655,00 327,00 

24 Сейф   1,00 60,00 30,00 

25 сейф   1,00 138,00 69,00 

26 сейф   1,00 37,00 19,00 

27 сейф   1,00 75,00 38,00 

28 сейф   1,00 84,00 42,00 

29 сейф   1,00 35,00 18,00 



30 стіл   5,00 320,00 160,00 

31 стіл  3,00 183,00 93,00 

32 стіл двух тумбовий   1,00 90,00 45,00 

33 стіл двух тумбовий  2,00 190,00 96,00 

34 стіл двух тумбовий   4,00 476,00 240,00 

35 стіл двух тумбовий   1,00 89,00 45,00 

36 стіл однотумбовий   3,00 309,00 156,00 

37 стіл однотумбовий   4,00 292,00 148,00 

38 стіл однотумбовий   5,00 320,00 160,00 

39 стіл однотумбовий   3,00 162,00 81,00 

40 стіл однотумбовий  (музей)   1,00 65,00 33,00 

41 стіл однотумбовий  (музей)   1,00 46,00 23,00 

42 стілець   13,00 364,00 182,00 

43 стілець мягкий   18,00 810,00 414,00 

44 счетчик  1,00 120,00 60,00 

45 Компютер вик.(сист. блок,монітор,Win)5 Інв.№ 10480304-308 2,00 10 672,00 10 672,00 

46  монітор19  TFT  Інв.№ 10480069  1,00 1 000,00 824,00 

47  монітор19  TFT  Інв.№ 10480071 1,00 1 000,00 824,00 

48 ноутбук DELL 1,00 7 694,00 2 820,90 

49 персональний компютер Інв.№ 10480030   2,00 12 360,00 12 360,00 

50 принтер Minolta PP - 1380 ME Інв.№ 10480061 1,00 1 192,00 993,20 

51 системний блок  Інв.№ 10480070  1,00 2 167,00 1 788,44 

52 системний блок  Інв.№ 10480068  1,00 2 083,00 1 716,04 

53 системний блок  Інв.№ 10480062  1,00 2 125,00 1 751,74 

54  системний блок 1,00 5 493,00 2 014,05 

55 системний блок Pentium Інв.№ 10400082 1,00 3 158,00 2 316,30 

56 принтер LBР 2900 АН 600 арі СВ 1,00 580,00 290,00 

57 принтер Minolta РР 1350   1,00 733,00 366,00 

58 принтер МФУ 1,00 917,00 458,00 

59 джерело безперебійного живлення 600 VA 2,00 720,00 360,00 

60 Монітор 2,00 3 600,00 1 800,00 

61 МФУ "SAMSUNG" 1,00 4 470,00 2 235,00 

62 принтер Minoltapp - 1350 2,00 1466,00 734,00 

63 роутер  TP-Link 840 1,00 545,00 272,50 

64 системний блок 3,00 17 997,00 8 998,50 



65 сканер CANON LIDE 210 1,00 688,00 344,00 

66 автомобіль ГАЗ – 3110 1,00  34 157,00 34 157,00 

67 Аптечка  1,00 90,00 45,00 

68 принтер CANON – 1120 1,00 1064,00   

69 Вогнегасник 2,00 177,88   

70 Бензин А-92  1,00 л 13,50   

71 Автошина 7.5  R16 2,00 6800,00   

72 Автошина 195/65  R15 2,00 1730,66   

73 Акумулятор  1,00 1900,00   

 

   

Секретар міської ради                                                      Світлана БІЛЬСЬКА 


